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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 44/2020

LISTA

CAMPUS CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11871 SUELI DA SILVA PEREIRA 9.8

2 13684 GLEICIANE GOMES DA SILVA 9.5

3 9818 LIZIANA GOMES PEREIRA DOS SANTOS 9.0

4 13635 LAINE VANESSA CALDAS DA SILVA BARROS 9.0

5 11983 MARIA EDUARDA NOGUEIRA CAMPOS 9.0

6 13555 EMANUEL DA PAIXÃO DE SOUSA SANTOS 8.9

7 13558 CLEBSON RODRIGUES DE SOUSA 8.9

8 12023 MARIA JAISLANE DE LINO SOUZA 8.5

9 13556 WIRLEM ADRIANO DA SILVA 8.5

10 14962 DAIANE DA SILVA OLIVEIRA BARROS 8.3

11 14549 PHILIPPE ANDERSON FEITOSA DE OLIVEIRA 8.3

12 14529 ITALO THIAGO CARIRI DOS SANTOS 8.1

13 10017 GIVANILSON JOSE DOS SANTOS 8.0

14 12165 DALVA MARIA DA SILVA SOARES 7.8

15 9662 SARAH RIBEIRO DOS SANTOS 7.6

16 11542 ISAIAS JOSÉ SILVA MEDRADO 7.6

17 14859 ANA KARLA FERREIRA MOTA 7.6

18 11756 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 7.5

19 9986 VINICIUS SANTOS SILVA 7.5

20 11699 ROSIVALDO DIAS SOLONE SOARES 7.5

21 13956 GLENDA CAROLINE DE JESUS SANTOS 7.3

22 12367 MAYRA VIANA RIBEIRO 7.3

23 11929 SILMARIA BRITO DOS SANTOS 7.3

24 14745 IRIS DANIELE DOS SANTOS SILVA 7.3

25 13100 SAMUEL GOMES TEIXEIRA 7.3

26 10062 ALLISSON DAVID DE LIMA SILVA 7.3

27 14938 INGRID VICTORIA MEDRADO DE SOUZA 7.1

28 13032 EDUARDO VINICIO DOS SANTOS ARAÚJO 7.1

29 14453 EDUARDO ALVES DA SILVA 7.1

30 13102 PEDRO LUCAS DOS SANTOS MENDES 7.0

31 15035 JAMILY MARTINS LOPES 7.0

32 14034 MÁRCIA RAQUEL DA SILVA 7.0

33 10103 JANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 7.0

34 14533 JOSIELMA DA SILVA SANTOS 6.9

35 13412 GIOVANNE ALVES DE SOUZA 6.9

36 13430 MARTA REJANE DA SILVA VIEIRA 6.9
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 14940 CAMILA CARIRI DOS SANTOS 6.8

38 11873 JAKELINE SOARES RIBEIRO 6.8

39 13037 SIMONE DE SOUSA NASCIMENTO 6.8

40 12760 JESSICA FAUSTINO DOS SANTOS 6.8

41 12398 EDSON DOS REIS VASCONCELOS 6.8

42 12026 WILKSLAINE LOPES DE BARROS 6.6

43 13778 MARIA APARECIDA MENDES DO NASCIMENTO 6.6

44 13209 JEFFERSON SOUZA DA SILVA 6.6

45 13534 RAILA FAUSTINO DOS SANTOS 6.5

46 14400 ANTONIO ALBERTO DA SILVA SOARES 6.5

47 14122 MARIANA LOPES GUIMARÃES 6.5

48 10489 ANDERSON GONDIM DOS SANTOS 6.5

49 9768 FABRÍCIO ALVES DE BARROS FIUZA 6.4

50 15039 VITÓRIA SANTOS COELHO 6.3

51 13637 JOSELITA FAUSTINO DOS SANTOS SILVA 6.3

52 14548 CAMILA CARLA MEDRADO DO NASCIMENTO 6.3

53 14431 AGLEICIANO DA SILVA MENEZES 6.2

54 14578 WANDERSON PEREIRA SANTOS 6.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 14549 PHILIPPE ANDERSON FEITOSA DE OLIVEIRA 8.3

15 2 9662 SARAH RIBEIRO DOS SANTOS 7.6

51 3 13637 JOSELITA FAUSTINO DOS SANTOS SILVA 6.3

54 4 14578 WANDERSON PEREIRA SANTOS 6.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 11871 SUELI DA SILVA PEREIRA 9.8

2 2 13684 GLEICIANE GOMES DA SILVA 9.5

3 3 9818 LIZIANA GOMES PEREIRA DOS SANTOS 9.0

4 4 13635 LAINE VANESSA CALDAS DA SILVA BARROS 9.0

14 5 12165 DALVA MARIA DA SILVA SOARES 7.8

16 6 11542 ISAIAS JOSÉ SILVA MEDRADO 7.6

19 7 9986 VINICIUS SANTOS SILVA 7.5

20 8 11699 ROSIVALDO DIAS SOLONE SOARES 7.5

33 9 10103 JANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 7.0

40 10 12760 JESSICA FAUSTINO DOS SANTOS 6.8

41 11 12398 EDSON DOS REIS VASCONCELOS 6.8

45 12 13534 RAILA FAUSTINO DOS SANTOS 6.5

53 13 14431 AGLEICIANO DA SILVA MENEZES 6.2

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 13555 EMANUEL DA PAIXÃO DE SOUSA SANTOS 8.9

7 2 13558 CLEBSON RODRIGUES DE SOUSA 8.9

9 3 13556 WIRLEM ADRIANO DA SILVA 8.5

13 4 10017 GIVANILSON JOSE DOS SANTOS 8.0

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12699 RENATA PEREIRA SILVA 9.8

2 9824 RAQUEL ARAUJO MEDRADO DE OLIVEIRA 8.4

3 12972 RONIERE DE BARROS MATIAS 8.3

4 12153 FÁBIO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS 8.0

5 11790 MARIA FERNANDA RODRIGUES PEREIRA 7.9

6 12365 ANA FLÁVIA DE CASSIA DA SILVA 7.9

7 11225 SARAH MARIA RODRIGUES BRANDÃO 7.8

8 10319 RUTHE GABRIELA GOMES LEITE 7.8

9 10273 RAFAELA RODRIGUES TEIXEIRA 7.6

10 10363 SUZANA GOMES LEITE 7.6

11 14987 PAULO ANDRADE DE FREITAS 7.6

12 14742 JAQUELINE DE SOUZA MEDRADO 7.5

13 11618 ANDERSON GONÇALVES SILVA 7.4

14 13174 CAROLAYNNE PEREIRA DA CRUZ 7.1

15 11369 MARCOS ANDRÉ DE LIMA SILVA 7.1

16 10108 ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 7.0

17 10246 ELIANE LIMA CARDOSO 6.9

18 13753 LUCAS PEREIRA RODRIGUES 6.9

19 13537 BRUNO COSTA DA SILVA 6.9

20 13853 ISMAEL MEDRADO DOS SANTOS 6.9

21 13020 EMANUELA BATISTA FREITAS 6.6

22 11464 EVERSON ALVES DOS SANTOS LIMA 6.6

23 11738 DIEGO SÁ SANTOS 6.6

24 13299 ANA CLARA ALVES DE SOUZA MENEZES 6.5

25 13383 LUZIA STÉFANY MEDRADO DOS SANTOS 6.5

26 12143 MARIA ALINA TENÓRIO DOS SANTOS 6.5

27 13253 GLAYDSON VITORIO FERREIRA DOS SANTOS 6.3

28 13815 KAMILA ÉMILLY DA CONCEIÇÃO SILVA 6.1

29 13601 JOÃO PEDRO OLIVEIRA DA SILVA 6.1

30 10938 DENISE TAMARINDO PEREIRA DA SILVA 6.0

31 12159 FERNANDA HENRIQUE DOS SANTOS 6.0

32 13687 RAQUEL DA COSTA SILVA 5.7

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

30 1 10938 DENISE TAMARINDO PEREIRA DA SILVA 6.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 12972 RONIERE DE BARROS MATIAS 8.3

8 2 10319 RUTHE GABRIELA GOMES LEITE 7.8

10 3 10363 SUZANA GOMES LEITE 7.6

11 4 14987 PAULO ANDRADE DE FREITAS 7.6

19 5 13537 BRUNO COSTA DA SILVA 6.9

25 6 13383 LUZIA STÉFANY MEDRADO DOS SANTOS 6.5

26 7 12143 MARIA ALINA TENÓRIO DOS SANTOS 6.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 10108 ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 7.0

20 2 13853 ISMAEL MEDRADO DOS SANTOS 6.9

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9734 ALESSANDRO HENRIQUE EUGÊNIO DA SILVA 8.8

2 13665 IZABELA KELLE MEDRADO DOS SANTOS 8.4

3 12039 JOÃO VICTOR DE SÁ CARVALHO 8.4

4 9858 BIANCA DA CRUZ PEREIRA 8.0

5 10570 SHEILA FERREIRA SANTOS 7.9

6 12018 RAUL SANTOS CORDEIRO 7.8

7 13580 SILVANIR MARIA DOS SANTOS 7.4

8 13526 TARCÍSIO DOS SANTOS SILVA 7.4

9 14265 LUIZ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 7.4

10 9776 MIKAEL DAVID LOPES 7.4

11 13548 JOSEANO BEZERRA GUIMARÃES 7.3

12 11840 CLAYTON ALVES DE SOUZA MENEZES 7.1

13 13774 JOSÉ ORLAY ALVES DE SOUZA 7.1

14 11420 ALAN DERLAN MENDES DE LIMA 7.0

15 14280 BEATRIZ MARQUESA DE MENEZES 6.6

16 14956 VITOR SANTOS COELHO 6.6

17 13790 ADRIANA MARIA SOLONE SOARES 6.5

18 13258 ANDERSON COELHO DA SILVA PIONÓRIO 6.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

19 10991 CARLOS MEDRADO DO NASCIMENTO 6.4

20 10109 LEIDJANE PILÉ GOMES 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 13526 TARCÍSIO DOS SANTOS SILVA 7.4

9 2 14265 LUIZ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 7.4

11 3 13548 JOSEANO BEZERRA GUIMARÃES 7.3

17 4 13790 ADRIANA MARIA SOLONE SOARES 6.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 10570 SHEILA FERREIRA SANTOS 7.9
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